湖北省公路学会
 文件

潜江市公路学会

鄂公学字[2015]013号

关于举办武汉城市圈片区
筑、养路机械技术研讨及现场演示会的通知

武汉、黄冈、孝感、咸宁、潜江、鄂州、仙桃、天门市公路（交通）学会、黄石市公路局：

2015年是全国公路系统第五届国、省干线公路国检年，我省在公路养护管理上要提档升级，创造好的成绩，就一定要全面提高公路建设、养护（管理）技术水平，提升公路筑、养路机械的配置水平。为配合国检，经研究决定，由省公路学会、潜江市公路学会共同举办“武汉城市圈片区筑、养路机械技术研讨及现场演示会”。活动定于2015年4月28日在潜江市举行，现将有关事项通知如下：
1、 时间和地点

时间：2015年4月28日上午报到，28日下午14：30进行技术讲座；29日上午9：00进行筑、养路机械现场操作演示。

地点：潜江七喜国际大酒店

地址：潜江市森林路1号

2、 研讨会内容

请国内知名专家就目前国内公路养护（管理）技术发展趋势，公路养护机械化新技术、新设备在养护施工中的应用和养护机械未来发展的方向及对策进行讲座，并进行中、小型筑、养护机械的现场演示。

3、 参会人员

    1、武汉、黄冈、孝感、咸宁、黄石、潜江、鄂州、仙桃、天门及所属各县（市、区）公路局分管养护管理工作的领导、工程技术人员和学会负责人。

2、特邀宜昌、荆州、荆门、襄阳、随州市公路（交通）学会理事长、秘书长参加。

四、会议费用

参会代表食宿自理，住宿由会议统一安排。
    五、其他

1、请各单位接通知后，于4月22日前将参会人员名单报送潜江市公路学会，在住宿和饮食方面有特别要求的，请在回执单中注明。

2、此次会议由湖北省公路学会和潜江市公路学会主办，千里马（湖北）路面养护技术有限公司承办，会务工作由潜江市公路学会承担，有关联系人及电话如下：

省公路学会联系人：毋润生  联系电话：13907117849

潜江公路学会联系人：卢胜红  联系电话：13593944999
                      袁  丽  联系电话：15826899559
邮箱：276339131@qq.com
    附件：1、参会人员分配表；
      2、报名回执单
2015年4月13日

宜昌、荆州、荆门、襄阳、随州市公路（交通）学会
附件1：

参会人员分配表
	序号
	单      位
	名  额
	备   注

	1
	省公路学会
	自 定

	2
	省公路局
	自 定

	3
	省公路学会筑路机械专委会
	自 定

	4
	武汉市公路学会
	2 人

	5
	武汉市公路处
	10人

	6
	黄冈市公路学会
	2 人

	7
	黄冈市公路局
	15人

	8
	孝感市公路学会
	2 人

	9
	孝感市公路局
	12人

	10
	咸宁市交通学会
	2 人

	11
	咸宁市公路局
	10 人

	12
	鄂州市公路学会
	2 人

	13
	鄂州市公路局
	5 人

	14
	黄石市公路局
	7 人

	15
	仙桃市公路学会
	2 人

	16
	仙桃市公路局
	5 人

	17
	天门市交通学会
	2 人

	18
	天门市公路局
	5 人

	19
	潜江市公路学会
	自 定

	20
	潜江市公路局
	5 人

注：各市公路局（处）人员包括所属市、县、区公路局人员
附件2：

报名回执单
	单位名称

	姓   名
	性别
	职务、职称
	联系电话
	住宿情况
	饮食特别要求

	一人住
	二人住

PAGE
4